
FILAMOS, s.r.o., Hatě 546, 261 01 Příbram III, Česká republika, Tel.: +420 318 637 763, Fax: +420 318 624 181

e-mail: filamos@filamos.cz    |    http://www.filamos.cz

Dávkovací čerpadlo DC 50 / 200

Dávkovací čerpadlo řady „DC“ se používá k dávkování tekutých 
přísad do proudu betonu při provádění technologie stříkaného 
betonu suchou či mokrou cestou. Tekutá přísada je při nástřiku 
betonu používána pro zvýšení náběhu pevnosti betonu, zvýšení 
odolnosti betonu při nízkých teplotách apod.

Regulátor tlakové vody RTV 1

Zásobníkový vůz ZV 01 / Pásový dopravník PD 01

Regulátor tlakové vody „RTV 1“ je určen k regulaci tlaku záměso-
vé kapaliny (vody) přiváděné do stříkací trysky strojů na stříkání 
betonových a žárobetonových směsí typu SSB. Stroj může být 
využit k regulaci tlaku vody i v jiných případech, vhodnost daného 
použití je však nutné konzultovat s výrobcem zařízení.

Zásobníkový vůz „ZV 01“ je určen pro dopravu namíchané suché 
betonové směsi na místo nástřiku betonu.
Pásový dopravník „PD 01“ slouží k mechanizovanému plnění 
namíchané suché betonové směsi do násypky stroje SSB.

Doplňková zařízení ke strojům na stříkání betonu SSB

Parametr DC 50 DC 200

Výkon [l/hod] 13 - 50 50 - 200

Max. tlak [bar] 7,5

Příkon [kW] 0,55

Parametr RTV 1

Maximální pracovní tlak [MPa] 1,2

Použití do max. výšky, vzdálenosti [m] 100

Maximální dopravované množství [l/min] 60

Obsah nádrže [l] 500

Příkon [kW] 4

Parametr ZV 01

Výkon při vyprazdňování [m3/h] 2,5 - 10

Objem korby (bez nástavby/s nástavbou) [m3] 1,6 / 2,0

Druh pohonu vzduchový


